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ریچارد برانسون، مالک و مدیرعامل شرکت 
ویرجین اعلام کرد که به روابط تجاری خود با 
عربستان سعودی پایان می دهد. در بیانیه ای که از 
سوی برانسون آمده است، اعلام شده که او به دلیل 
ناپدیدشدن جمال خاشقجی، خبرنگار عربستانی 
و گزارش های پلیس ترکیه مبنی بر کشته شدن 
او به فرمان خاندان سعود دیگر نمی تواند با خاندان 

پادشاهی عربستان تجارت کند. 
برانسون همچنین به روزنامه گاردین گفته او 
امید زیادی به خاندان پادشاهی سعود و شخص بن 
سلمان داشته، اما آن چه برای خاشقجی، خبرنگار 
عربستانی واشنگتن پست اتفاق افتاد، همه آن امیدها 
را بر باد داد.  برانسون گفته اگر آن چه می گویند 

درست باشد، همه شرکت های بزرگ غربی باید در 
تجارت خود با عربستان سعودی تجدیدنظر کنند. 
برانسون در نخستین گام مشارکت شرکت ویرجین 
را در پروژه توریستی دریای سرخ معلق کرد. او 
همچنین مذاکرات با عربستان برای سرمایه گذاری 
این کشور در پروژه های فضایی شرکت ویرجین 
را متوقف کرد. پیشتر نیز برخی رسانه های بزرگ 
جهان نظیر اکونومیست، نیویورک تایمز و بلومبرگ 
اعلام کرده بودند که برای پوشش خبری کنفرانس 
سرمایه گذاری برای آینده که قرار است در عربستان 
برگزار شود، خبرنگار اعزام نخواهند کرد. رئیس 
بانک جهانی نیز اعلام کرده بود که در این کنفرانس 

شرکت نخواهد کرد. 

ریچارد برانسون هم عربستان را تحریم کرد

که
 این

و  
روزنامه دیلی اکسپرس در صفحه نخست خود به بازی 
انگلیس و کرواسی که در ورزشگاه خالی از تماشاگر 
برگزار شد پرداخت. به دلیل محرومیت کرواسی این 
بازی بدون تماشاگر برگزار شد. غیبت هواداران در 
ورزشگاه جو عجیبی را در این بازی به وجود آورده و 
باعث شده بود بازیکنان هر آن چه به زبان می آورند، در 

ورزشگاه شنیده  شود.   

ظاهرا حاشیه سازی های پدر مگان مرکل عروس 
سلطنتی انگلیس برای دخترش تمامی ندارد. حالا روزنامه 
دیلی میرور از قول او نوشته که او چند بار به کلوپ ها و 
فاحشه خانه ها   سر زده است. او همچنین گفته چند 
بار کوکایین مصرف کرده است. این سخنان پدر مگان 
مرکل برای دخترش حاشیه های فراوانی در انگلیس 
ایجاد کرده و موجب شده رابطه پدر و دختر تیره شود.  

روزنامه یو اس ای تودی نوشته که طوفان مایکل 
به مانند یک بمب در فلوریدا منفجر شده و هر 
چیزی سر راهش بوده را ویران کرده است. آمار 
کشته شدگان این طوفان تاکنون 12 نفر است، اما 
ممکن است افزایش یابد. مقامات گفته اند خانه هایی 
که در مسیر طوفان بوده اند ممکن است تا چند 

هفته برق نداشته باشند. 

ک
وس

 کی

یکشنبه شب، »جیر بولسونارو«، در نخستین دور رقابت های 
ریاست جمهوری برزیل پیروز شد. او 46 درصد آرا را به دست 
آورد. حالا او به دور دوم رقابت ها می رود تا با حریف خود 
»فرناندو حداد«، شهردار پیشین سائوپائولو و عضو حزب 
چپگرای کارگر رقابت کند. جیر بولسونارو که عضو سابق کنگره 
برزیل بوده، سابقه ای طولانی در ضدزن بودن، نژادپرستی و 
سخنان فاشیستی دارد. در کارزار انتخاباتی در ماه سپتامبر، 
یک نفر در جمعیت به بولسونارو چاقو زد. کبد او سوراخ شد و او 
اکثر هفته های پایانی کارزار انتخاباتی را روی تخت بیمارستان 
با فیس بوک سپری کرد. رفتار او در رسانه های اجتماعی، بسیار 
شبیه دونالد ترامپ است. اما پلتفرم سختگیرانه جنایی او 
بیشتر شبیه رودریگو دوترته، رئیس جمهوری فیلیپین است. 
به نظر می رسد که شانس او با روند صعودی پوپولیسم در جهان 
و رشد گروه های راستگرای افراطی بیشتر شده است؛ خصوصا 
اینکه شکست اقتصادی اخیر در برزیل و فساد گسترده در 
این کشور نیز احتمال پیروزی او را افزایش داده است. در 
این جا به مواردی اشاره شده که شما باید در مورد مردی که 
ممکن است رئیس جمهوری بعدی برزیل باشد، بدانید.

 بولسونارو اینترنت را
 در برزیل تحت سلطه قرار داده است

استفاده از اینترنت در کارزار انتخاباتی بولسونارو، بسیار 
شبیه کارزار انتخاباتی دونالد ترامپ است، اما آن چه بولسونارو 
به دست آورده، بسیار بی نظیر است. او تنها 8ثانیه تبلیغات 
تلویزیونی خریداری کرده، اما سال ها در انتخابات کنگره 
پیروز شده است. او در فیس بوک، 7 میلیون فالوور دارد، 
اما گفته می شود که یک سوم فالوورهای او در توییتر، بات 
هستند. در گزارشی که در ماه آوریل منتشر شد، مشخص 
شد که حدود 70 درصد اکانت های سیاسی معتبر برزیل از 
بولسونارو حمایت می کنند. در ماه جولای، فیس بوک 196 
صفحه و 87 اکانت را در برزیل بست؛ به این دلیل که آنها 
بخشی از یک شبکه هماهنگ بودند که با گسترش اطلاعات 
نادرست، به نفع بولسونارو، مردم را گمراه می کردند. اما قدرت 
اصلی بولسونارو در واتس اپ است؛ آن هم در کشوری که 
صد درصد مردم از واتس اپ استفاده می کنند. اکثر کسانی 

که هفته گذشته در برزیل پیام ارسال کرده بودند، شایعاتی 
را مطرح می کردند که کمیته انتخابات برزیل، قصد دارد مانع 

رأی دادن طرفداران بولسونارو شود.
 بولسونارو از دیکتاتوری نظامی سابق

 استقبال کرد
بولسونارو که پیشتر یک تفنگدار ارتش بوده، متهم 
به دفاع از دیکتاتوری است. پس از کودتای نظامی  سال 
1964، با حمایت دولت آمریکا یک دیکتاتوری ملی گرای 
ضدکمونیستی، کنترل کشور را تا  سال 1985 در دست 
گرفت. بولسونارو تا مدت ها ستایشگر عمومی این دیکتاتوری 
بود. او همچنین گفته است که پلیس در مقابله با جنایتکاران 
و بزهکاران، باید به آنها شلیک کند و آنها را بکشد. او در یک 
سخنرانی در  سال 1993 گفته است:   »من مدافع دیکتاتوری 
هستم. ما هیچگاه نمی توانیم با این دموکراسی غیرمسئولانه 
بر مشکلات جدی ملی فایق بیاییم.« او همچنین یکی از 
طرفداران دیکتاتور سابق شیلی، پینوشه است که مسئول 

مرگ بیش از 3هزار نفر بوده است.
 او بارها سخنان توهین آمیز

 در مورد زنان زده است
یکی از معروف ترین و جنجالی ترین ویدیوهای منتشرشده 
از بولسونارو مربوط به  سال 2003 است که او در کنگره 
درحال جدال و نزاع با ماریا دوروساریو، یکی از نمایندگان 
زن کنگره بود. بولسونارو در آن ویدیو خطاب به خانم 
دوروساریوفریادزنان الفاظ بسیار زشتی را بر زبان می آورد« 
او در  سال 2014 همین سخنان را در مورد یک نفر دیگر 
هم تکرار کرد و به همین دلیل از سوی دادگاه، حدود 
2500دلار جریمه شد. او در  سال 2015 گفته بود که 
زنان نباید به اندازه مردان حقوق بگیرند، »چون آنها 
باردار می شوند.« او معتقد است که حمایت های دولت 
برای زایمان زنان، بهره وری را پایین می آورد. علاوه بر این 
موارد، او بسیار ضدمهاجران است و به همین دلیل نیز، 
گروه های راستگرای بین المللی، عاشق او هستند. حالا 
نزدیک شدن او به کرسی ریاست جمهوری برزیل، باعث 

ترس و نگرانی زیادی در سراسر جهان شده است. 

ظهور ترامپی دیگر در برزیل 

 دیکتاتوری به جای دموکراسی
 برای حل مشکلات ملی

 یکی از خطرناک ترین سیاستمداران جهان ممکن است 
رئیس جمهوری بعدی برزیل شود

ملانیا ترامپ:  
دونالد را دوست دارم

ملانیا ترامپ، همسر دونالد ترامپ و بانوی 
اول آمریکا در مصاحبه ای اختصاصی با شبکه 
 ای بی  سی گفته است؛ هنوز همسرش را دوست 
دارد. ملانیا در تور آفریقا به سر می برد. در این 
مصاحبه در پاسخ به این سوال که آیا اخباری که 
درباره روابط نامشروع همسرش منتشر می شود، 
روی وی تأثیر گذاشته یا نه، گفته:»مسلما 
تاثیرگذار است، اما من تحت تأثیر این اخبار قرار 
نمی گیرم. چیزهای مهمتری هست که باید به 
آنها فکر کنم. روزنامه ها معمولا همه چیز را بزرگ 

می کنند و شایعه سازی می کنند«. 
ملانیا همچنین در پاسخ به این سوال که 
نظرش درباره جنبش Me Too چیست، گفته: 
»مسلما من از زنان حمایت می کنم. باید به آنها 
توجه شود، خصوصا وقتی که مورد آزار جنسی 
قرار می گیرند، اما باید درعین حال توجه داشته 
باشیم که برای اثبات آزار جنسی باید مدارک 
قوی وجود داشته باشد. نمی شود هرکسی از راه 
رسید، بگوید فلانی به من تجاوز کرده است«. 
ملانیا که اخیرا شایعات زیادی درباره روابط 
بد ش با دونالد ترامپ منتشر شده، در این مصاحبه 
گفته معمولا درباره افرادی که با شوهرش کار 
می کنند، به او مشاوره می دهد. گاهی شوهرش 
به حرف هایش گوش می کند و گاهی هم کاری 
را می کند که خودش صلاح می داند. او همچنین 
درباره ژاکتی که در دیدار با کودکان مهاجر 
غیرقانونی در تگزاس آمریکا پوشیده بود، توضیح 
داد. ملانیا در آن دیدار ژاکتی پوشیده بود که 
پشت آن نوشته شده: »من اهمیتی نمی دهم. شما 
چطور؟«. در آن زمان این طور برداشت شد که 
ملانیا به کودکان مهاجر غیرقانونی هیچ اهمیتی 
نمی دهد، اما او توضیح داد: »مخاطب من در 
پوشیدن آن ژاکت رسانه ها بودند. می خواستم به 
آنها بگویم که به شایعه سازی و اخبار نادرست آنها 
اهمیتی نمی دهم. کاری را می کنم که فکر می کنم 

درست است«. 
او همچنین از شرکت دونالد ترامپ در دور بعدی 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا استقبال کرده و 
گفت: »من از این کار لذت می برم. زندگی کردن در 

واشنگتن و کاخ سفید لذت بخش است«.  
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شبکه سی ان  ان گزارش داده فردی دامنه اینترنتی www.brettkavanaugh.com را خریداری کرده و از آنها برای استیفای حقوق 
زنانی که به آنها تجاوز جنسی شده استفاده می کند. برت کاوانا نامزد ترامپ برای دیوان عالی آمریکا بود که به تجاوز جنسی متهم شده 
بود، اما در نهایت با حمایت ترامپ به مقام خود دست یافت. ظاهرا بر روی این دامنه وب سایتی قرار گرفته که به زنانی که با این معضل 

مواجه هستند کمک می کند.
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